СОВЕТ

 Нарымского сельского поселения

Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ
 26.05.2022                                                                                                                                  №11
О внесении изменений в решение Совета Нарымского сельского поселения от 16.05.2018 №43 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»
На основании Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходов»,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Нарымского сельского поселения от 16.05.2018 года №43 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
в Положении о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденном указанным решением (приложение 3):
1.1. Подпункт «г» пункта 3 Положения изложить в новой редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, предоставленные в соответствии с Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http://narimskoe.ru
3.Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.
Председатель Совета поселения                                                                 О.Н. Желонкина

Глава поселения                                                                                             С.В. Абдрашитова